
Zřeknutí se odpovědnosti: Informace v touto souboru jsou poskytovány „tak, 
jak jsou“. V plném rozsahu, který zákon umožňuje, společnost Sigenergy 
Technology Co., Ltd., vylučuje všechny reprezentace a záruky, které souvisejí 
s tímto souborem a jeho obsahem nebo které jsou či mohou být poskytovány 
partnery a jakoukoli jinou třetí stranou, a to včetně těch, které souvisejí 
s nepřesností nebo neúplností informací v tomto souboru.

Web LinkedIn YouTube

Sigenergy se zaměřuje na vývoj špičkových energetických řešení pro domácnosti 
a firmy, vyrábí vše od systémů pro skladování energie po solární měniče a ž po 
nabíječky EV. Náš špičkový výzkumný a vývojový tým stovek nejlepších odborníků 
v odvětví sdílí vizi zelenější planety, které chceme dosáhnout neustálými inovacemi. 
S celosvětovým prodejem a službami se chceme stát nejdůvěryhodnějším 
partnerem zákazníků na jejich cestě k udržitelnější budoucnosti.

www.sigenergy.com

SIGENERGY
Domácí řešení energie
Radost ze zelené energie pro celý svět

http://www.sigenergy.com/


Značka

O SIGENERGY

Výrobek

Rezidenční řešení

Portfolio výrobků

Důvěryhodný 

partner

Inteligentní výroba

Solární energie

Zajištění kvality

Servisní partner

OBSAH



O SIGENERGY
Sigenergy se zaměřuje na vývoj špičkových energetických řešení pro domácnosti 

a firmy, vyrábí vše od systémů pro skladování energie po solární měniče a nabíječky EV. 

Náš špičkový výzkumný a vývojový tým stovek nejlepších odborníků v odvětví sdílí vizi 

zelenější planety, které chceme dosáhnout neustálými inovacemi. S celosvětovým 

prodejem a službami se chceme stát nejdůvěryhodnějším partnerem zákazníků 

na jejich cestě k udržitelnější budoucnosti.

SIGEN
Safe Intelligent  Green  Efficient New

VIZE
Radost ze zelené energie

MISE
Být průkopníkem distribuované energie.

Vytvářet inteligentní řešení energie se špičkovým zabezpečením, 

extrémní jednoduchostí a vynikajícím výkonem.



DOMÁCÍ ŘEŠENÍ 
ENERGIE SIGENERGYKombinací solární elektrárny, úložiště a nabíjení EV nabízí společnost Sigenergy ucelené domácí řešení energie, 

které pomáhá snížit účty za energie a závislost na rozvodné síti. Náš systém se snadno instaluje, používá a je 

nejen celkově inteligentní a bezpečný, ale zároveň všestranný a rozšiřitelný tak, aby splňoval všechny požadavky.

Mluví za nás čísla!
Sigenergy posouvá průmyslové standardy.

15 min. 5 vrstev 280Ah 0 ms
trvá stohovatelná instalace ochrany baterií bateriové články s dlouhou životností přerušení na straně zátěže

5 min. 5 vrstev V2X 1 kliknutí
trvá uvedení do provozu ochrany systému obousměrné nabíjení pro plnou diagnostiku systému

Jednoduché RobustníVšestranné Inteligentní



5-v-1 design

1–6
baterií stohovatelných do jednoho sloupce

5 kWh – 48 kWh
rozsah energie na jeden sloupec

Více
systémů podporovaných v paralelním zapojení

EMS

Bateriový boxNabíječka 
EV

FV měnič

PCS baterie

Sigen EV DC Charging Module 
připraveno na obousměrné nabíjení

Sigen Energy Controller 
pro solární a bateriové systémy

Sigen Battery

 8,0 5,0
Kapacita energie (kWh)

Sigenergy ukazuje nový směr výroby, skladování, přenosu a spotřeby energie v domácnostech. 

Poskytujeme skutečně ucelený systém pro skladování solární energie SigenStor. Jeho 

jedinečný modulární návrh 5-v-1 integruje solární měnič, obousměrnou nabíječku EV, PCS 

baterie, bateriový box a EMS do jednoho inteligentního systému domácí energie. Je 

jednoduchý, robustní a všestranný, proto bude skvělým doplňkem vaší domácnosti.

Začněte v malém, rozšiřujte 
podle potřeby

8 kWh 16 kWh 24 kWh 32 kWh 40 kWh 48 kWh

Kontroler 1× 1× 1× 1× 1× 1×

Baterie 1× 2× 3× 4× 5× 6×

Max. celková 
kapacita energie



• Uvnitř EMS pro přesné řízení

• Ochrana před stejnosměrným 
zemním spojením

• Možnost restartování po 
blackoutu z více zdrojů

• Možnost provozu v síti i mimo ní

• Poměr DC/AC až 2 (jedna fáze)

• Stupeň krytí systému IP66

3,0–6,0 kW   jedna fáze

5,0–25,0 kW tři fáze

Sigen Energy Controller





Sigen Battery
• Vysoká kapacita buněk, nízké napětí a dlouhá 

životnost

• Vícevrstvá bezpečnostní ochrana celé baterie

• Zobrazení stavu baterie v aplikaci mySigen

• Konektory pro rychlou instalaci

• Podpora AI, optimalizovaný životní cyklus baterie

• Paralelní propojení pro flexibilní kombinování 
baterií



• Zdroj napájení V2H, dostatek záložní energie

• Přenos energie V2G, připraveno na obchodování 
s energií

• Start systému domácí energie s podporou EV 
po blackoutu

• Max. 25 kW stabilního obousměrného nabíjení

• 150V ~ 1000V nabíjení, široká kompatibilita s EV

• Nabíjení EV 100% solární energií

• Sledování a plánování napájení v aplikaci 
mySigen

• Stupeň krytí systému IP66, bezúdržbové

Sigen EV DC 
Charging Module



• Připraveno na baterie i na budoucnost

• Ochrana před stejnosměrným zemním spojením

• Poměr DC/AC až 2 (jedna fáze)

• Až 4 sledovací zařízení MPP (tři fáze)

• Stupeň krytí IP66

Sigen Hybrid Inverter
3,0–6,0 kW jedna fáze
5,0–25,0 kW tři fáze





Sigen PV Inverter
3,0–6,0 kW   jedna fáze

5,0–25,0 kW tři fáze

• Snadná instalace s boční kabeláží

• Možnost sledování energie v aplikaci mySigen

• Komunikace přes WLAN, Ethernet a 4G

• Poměr DC/AC až 2 (jedna fáze)

• Až 4 sledovací zařízení MPP (tři fáze)

• Stupeň krytí IP66





• Několik pozic pro jističe vyhrazených pro SigenStor nebo jiné .

• Okamžité přepnutí do záložního režimu, bezproblémové využívání 
energie

• Připraveno na generátor, tepelné čerpadlo a další ovladatelné 
zařízení

• Podporuje kompletní i částečné zálohování domácnosti

• 350ms ochrana před zpětným tokem energie do sítě a generátoru

• Nepřerušovaný zdroj napájení díky FV + ESS/síti/generátoru

Sigen Energy Gateway



• Okamžité přepnutí do záložního režimu, bezproblémové využívání energie

• 350ms ochrana před zpětným tokem energie do sítě

• Nepřerušovaný zdroj napájení díky FV + ESS/síti

Sigen Energy Gateway



• Stupeň krytí IP66, spolehlivější

• Zapojí se a může se používat

• Podpora komunikace přes 2G/3G/4G

Sigen 
Communication 
Module



• 1% vysoce přesná detekce energie pro řízení

• LCD displej s informacemi v reálném čase, snadný provoz a kontrola

• Hladká integrace se zařízeními Sigenergy, bez nutnosti nastavování

• Špičkové 100A přímé propojení v zařízení Power Sensor s integrovaným CT

• Podpora omezení exportu/importu, připraveno na rozvoj AI

• Aktualizace dat každých 100 ms, okamžité zobrazování dat

Sigen Power Sensor



• Nabíjení zelenou energií s domácím řešením energie Sigenergy

• Sledování dat a plánování nabíjení v aplikaci mySigen

• Dynamické řízení zátěže jako prevence přetížení, uživatelsky přívětivé nabíjení*

• Snadná instalace s přístupem shora i zespodu

• Integrovaná ochrana před zbytkovým proudem snižuje náklady na instalaci

• Stupeň krytí IP65, možnost montáže na zeď nebo stožár nabízí bohaté možnosti 
přizpůsobení

Sigen EV AC Charger

* Funguje jen s domácím řešením energie Sigenergy nebo dalším zařízením Sigen Power Sensor



Interaktivní službySigen AIMonitoring v reálném čase Režim AI Sigen Shield

Špičkové funkce 

zabezpečení baterií

Aplikace mySigen
Inteligentní řízení energie dotykem pro domácí uživatele
Chytřejší využívání energie s aplikací mySigen

Příjemné osvětlení

Aktualizace dat o energii každých 10 sekund 

Zobrazení toku energie a zobrazování sítě v 

aplikaci

Chytré návrhy optimalizace k režimu 

systému, kapacitě baterie a využití 

energie

Přizpůsobitelné nastavení osvětlení 

Dejte systému zařízení charakter.

Poprodejní technik 

Analytik domácí energie 

Asistent správy zařízení

Rozhraní služby s integrovanou AI 

Samodiagnostika problémů 

Odesílání žádostí o servis přes aplikaci



1. krok 2. krok 3. krok 4. krok 5. krok

Aplikace mySigen
Inteligentní řízení energie dotykem pro montážníky
Zjednodušení procesu instalace, jedna aplikace řeší vše

6. krok

Vyhledání a přidání nového 
systému

Vyplnění údajů Rychlý upgrade softwaru Potvrzení přednastavených 
parametrů

Úplná kontrola systému jedním 
kliknutím

Potvrzení



6 GWh

Ukazujeme směr 
inteligentní výroby

kapacita výroby baterií

12 GW
kapacita výroby měničů

V oblasti Lin-gang New Area v Šanghaji, centru světových firem se silnými aktivitami v oblasti 

inovací, leží výrobní centrum o rozloze 20 000 m2 vybavené špičkovými technologiemi 

a inovativními výrobními procesy, které nám umožňují vyrábět vysoce kvalitní výrobky s nevídanou 

efektivitou. Toto centrum využívá nejnovější výrobní informační systém (MES), který zjednodušuje 

provoz a umožňuje monitorování výrobního procesu v reálném čase.



432 kWh

Snížení emisí CO2 o 309 t
Ekvivalent 269 zasazených stromů

Využívá solární energii z řešení 
Sigenergy pro udržitelnou budoucnost

Zavedením výrobků Sigenergy a využíváním solární energie naše továrna zajistila zelenou 

výrobu. S FV elektrárnou o rozloze 3 000 m2 na střeše jsme významně snížili závislost 

na fosilních palivech a účinně omezili uhlíkovou stopu během výrobního procesu. Naše 

výroba, při které se využívá solární energie, navíc pro firmu znamená vyšší účinnost a větší 

úspory nákladů. Jsme hrdí na náš pozitivní dopad na prostředí a zavázali jsme se i nadále 

využívat udržitelné postupy, abychom pomohli vybudovat lepší svět pro budoucí generace.

398 200 kWh

Velikost elektrárny

Roční příspěvek ke společnosti

240 kWac362 kWp3 000 m2

Odhadovaná roční výroba



Výrobní informační systém (MES)
Náš systém MES trvale zaručuje kvalitu a efektivitu, protože monitoruje, sleduje, 

dokumentuje a řídí jak celý výrobní proces od surovin po hotové výrobky, tak kompletní 

správu životního cyklu výrobku.

Sledování kvality
v průběhu celého životního cyklu

Suroviny

Dokončené výrobky

Instalace 
výrobků

Když se kvalita spojí 
s dokonalostí
V Sigenergy máme trvalý závazek, že zákazník bude na prvním místě, a ten je základem všeho, 

co děláme. Pevně věříme, že doručování výrobků nejvyšší kvality je důležitým aspektem 

spokojenosti zákazníků a budování dlouhodobých vztahů. Neúnavnou honbou za dokonalostí 

se neustále snažíme vyvíjet inovativní výrobky, které budou splňovat, a dokonce i překonávat 

očekávání zákazníků. Naše přísná implementace důkladné kontroly kvality zaručuje, že každý 

výrobek, který opustí naše továrny, splňuje ty nejvyšší standardy. Navíc se nikdy nespokojíme 

se stávajícími úspěchy. Místo toho máme kulturu neustálého zlepšování, abychom pořád 

zdokonalovali své výrobky a překonávali průmyslové standardy.

Výroba



Přidejte se k nám a
spojme síly
Jako servisní partneři získáte

Větší důvěryhodnost
Jako oficiální servisní partner můžete získat 
větší přístup k finanční podpoře a pomáhat 
svým zákazníkům získat nárok na státní dotace.

Školení a certifikace
Nabízíme průběžná technická školení, abychom 
vás připravili a zdokonalili vaše dovednosti. 
Certifikací získáte u svých zákazníků větší důvěru.

Uznání a odměny
Čím vyšší hodnocení spokojenosti zákazníků 
získáte, tím více cen a finančních odměn budete 
dostávat.

Provozní podporu
Ať už potřebujete cokoli, vaše firma od nás bude mít 
přednostní podporu. Velcí prémioví partneři navíc 
dostávají náhradní díly bez nutnosti platit předem.

Zjednodušený proces
Jak při montáží, tak při servisu vám pomůže
naše komplexní mobilní aplikace, která zajišťuje 
rychlé a bezproblémové prostředí.

Exkluzivní nabídky
Jako certifikovaný servisní partner využijete svůj 
obchodní potenciál na maximum, protože vás 
budeme doporučovat jako první volbu místním 
zákazníkům.


